
UCHWAŁA NR 411/155/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadań 
publicznych Powiatu Ostrowskiego w roku 2021 w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, ust. 2 da, ust. 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Józef Rostkowski - przedstawiciel Zarządu Powiatu - jako przewodniczący komisji, 

2) Małgorzata Konrad  - przedstawiciel Zarządu Powiatu - jako wiceprzewodniczący komisji, 

3) Urszula Waniewska - przedstawiciel Zarządu Powiatu - jako członek komisji, 

4) Agnieszka Bieniek - przedstawiciel Zarządu Powiatu - jako sekretarz komisji 

w celu opiniowania i zaproponowania wyboru złożonych ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Ostrowskiego w roku 2021 w konkursie ogłoszonym przez Zarząd 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej uchwałą Nr 407/153/2021 z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Ostrowskiego w roku 2021 w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Opiniowanie ofert i zaproponowanie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Ostrowskiego odbywać się będzie zgodnie z kryteriami zawartymi w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w załączniku do 

uchwały Nr 407/153/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Ostrowskiego 

w roku 2021 w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

§ 3. Szczegółowy tok pracy komisji konkursowej określa Roczny program współpracy Powiatu 

Ostrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2021 rok, stanowiący załącznik do uchwały Nr 

XXIX/196/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 listopada 2020 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 11B324D7-0898-48B0-B89F-BFFC079B3556. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 11B324D7-0898-48B0-B89F-BFFC079B3556. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




